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
ный, сухой, разработан, на участ�
ке стоит летний домик примерной 
площадью 20 кв. м. (1 комната + 
сени), беседка, эл�во 220В заве�
дено, есть возможность подключе�
ния 380, скважина 28 м. Собствен�
ник. Документы оформлены. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�00�94�124. 

  Садовый участок с баней в 
к/с «Гудок�1», 9,3 сотки + 5 соток 
в аренде, прилегает к лесу, летний 
нежилой дом 20 кв. м., эл�во 220 за�

14 февраля 2018 г. исполняется 40 дней, 
как нет с нами нашего дорогого, 
любимого супруга, отца, 
дедушки, прадедушки
ЛУГОВЫХ Бориса Константиновича.

Низкий поклон и благодарность 
родным, друзьям, коллегам, 

соседям за моральную и 
материальную поддержку.

Скорбим и помним.

Родные.

9 февраля исполняется 2 года, 
как нет с нами нашего 

родного сына, брата, папы
ИЮДИНА Евгения Ивановича. 

Ушел из жизни ты так рано,
Никто не мог тебя спасти.

В душе у нас не заживает рана,
Пока мы живы – с нами ты.

Все, кто знал Евгения и помнит его,
помяните вместе с нами.

Родные.

29 января 2018 г. скоропостижно ушла из жизни
любимая, родная, дорогая мама и бабушка

ВЯТКИНА Ада Павловна.
(2 мая 1937 г. р.).
Светлая память.

В наших сердцах навсегда 
останется твой жизнерадостный, 
красивый, любимый образ.
Выражаем сердечную благодарность 
родным, близким, коллегам 
и всем добрым людям, 
проводившим в последний путь
и оказавших моральную 
и материальную поддержку.

Низкий всем поклон.

Родные.

25 января 2018 г. 
ушла из жизни

СУРИНА 
Ольга Васильевна.

Выражаем сердечную бла�
годарность всем, кто ока�
зал моральную и матери�
альную поддержку. А также 
проводил в последний путь 
дорогого нам человека.

Сын, сноха, 
внуки, правнуки.

сруб 6х6, эл�во, скважина, иде�
альное место для строительства. 
Цена 1 200 тыс. руб. Ипотека. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок  в с. Щел�
кун, напротив Щелкунского живот�
новодческого комплекса, 20000 
кв.м, (2 га), граничит с прудом В. 
Багаряк, с. Аверено, от дороги 300 
метров, с/х назначения: ведение 
фермерского хозяйства. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в с. Щел�
кун по ул. Октябрьской, 20, 15 со�
ток, форма участка прямоуголь�
ная, ровное, сухое, высокое место, 
есть столб с эл�вом, вдоль участка 
водопровод, отсыпана дорога, ти�
хое спокойное место, в перспек�
тиве газ. Цена 430 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок в с. Щел�
кун по ул. Советской, 17 соток, газ, 
водопровод, эл�во около участка, с 
видом на озеро. Цена 950 тыс. руб. 
Тел: 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок п. Ас�
бестп по ул. 40 лет Октября, 9 со�
ток, скважина 42 м., эл�во 380В, 
фундамент под гараж, ИЖС. Рас�
смотрим обмен на 2�комнатную 
или 3�комнатную квартиру в Сы�
серти. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в Новои�
патове по ул. Мира, 22 сотки, кате�
гория � земли населенных пунктов, 
использование: для ЛПХ, электри�
ческий столб стоит на участке, 
газ рядом. Цена 280 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Садовый участок в 
к/с «Зеленый уголок», 8 со�
ток, свой заезд на участок 
с ул. Р. Молодежи, рядом 
проходит газопровод, есть 
летний водопровод, эл�
во. Цена договорная. Тел. 
8�912�226�53�78.

  Земельный участок в к/с " Им�
пульс", 8,5 сотки, эл�во. Цена 650 
тыс. руб. Ипотека, материнский ка�
питал. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Земельный участок в к/с "Ко�
лос", 3,6 сотки, на участке стоит 
домик в 2 этажа 20 кв. м. Цена 
600 тыс. руб. Тел.8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в к/с "Гу�
док�2", вдоль ж/д ст. Сысерть � ст. 
Турбинная, 7 соток. Цена 280 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
"Калинка", 6 соток, дом 5х6, ком�
ната и кухня, эл�во, насаждения. 
Цена 420 тыс. руб. Тел.8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
"Ветеран", 5 соток, разработан�
ный, эл�во, идеальное место для 
строительства. Цена 530 тыс. руб. 
Тел.8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Садовый участок в черте 
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